

PODRAVKA Inc. Ante Starčevića 32 48000 Koprivnica

Ticker: PODR-R-A ISIN: HRPODRRA0004 LEI: 549300TMC6BYESPQ7W85 Home Member State: Croatia Regulated market segment: Prime Market of the Zagreb Stock Exchange

Koprivnica, August 8th 2023

- ZAGREB STOCK EXCHANGE
- CROATIAN FINANCIAL SERVICES SUPERVISORY AGENCY
- CROATIAN NEWS AGENCY
- COMPANY WEB SITE

Re: Notification of change in voting rights

PODRAVKA Inc. Ante Starčevića 32, Koprivnica, PIN: 18928523252 (hereinafter: Issuer) hereby notifies it has on August 8th 2023 received a notification from the company MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC d.o.o. of change in voting rights in the Issuer, which is enclosed to this notification.

The Issuer received the following information:

1.	Company, headquarters and registered office of the issuer of shares	PODRAVKA Inc. Ante Starčevića, 48000 Koprivnica
2.	Legal entity that risen above the 5% threshold	MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC d.o.o. Težačka 13, 21276 Vrgorac Member of the Management Board: Neven Pivac
3.	Rise above the 5% threshold results from	aquisition of Issuer's shares on the Zagreb Stock Exchange
4.	Data on the number of released voting rights (absolute and relative) on the basis of which risen above the 5% threshold	absolute number: 3,754 relative number: 0.05%
5.	Data on the total number of voting rights (absolute and relative) which is held after risen above the 5% threshold	absolute number: 358,450 relative number: 5.03%
6.	Date of risen above the 5% threshold	2023-08-04

PODRAVKA Inc.



MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC d.o.o. Težačka 13, 21276 Vrgorac OIB: 28128148322

> PODRAVKA d.d. Ulica Ante Starčevića 32 48000 Koprivnica

HANFA - Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga Franje Račkoga 6 10000 Z A G R E B

Vrgorac, 08.08.2023. godine.

Predmet: Obavijest o prelasku praga od 5 % glasačkih prava

Poštovani,

Sukladno čl. 482. Zakona o tržištu kapitala (NN 65/18, 17/2020 i 83/2021) izvještavamo Vas da je MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC d.o.o. iz Vrgorca, Težačka 13, OIB:28128148322 prešla prag od 5 % glasačkih prava u društvu PODRAVKA prehrambena industrija d.d., Koprivnica, Ulica Ante Starčevića 32, OIB: 18928523252.

U nastavku navodimo podatke iz čl. 486 ZTK:

1.Podaci o Izdavatelju dionica:

Tvrtka Izdavatelja: PODRAVKA prehrambena industrija d.d Sjedište i poslovna adresa: Ulica Ante Starčevića 32, 48000 Koprivnica Naziv registra i registarski broj: registar Trgovačkog suda u Bjelovaru pod MBS: 010006549, EUID: HRSR.010006549 OIB: 18928523252 Odgovorna osoba: Martina Dalić, predsjednik uprave

2. Podaci o Dioničaru koji je u Izdavatelju prešao prag od 5 %, propisan čl. 482 ZTK:

Tvrtka stjecatelja: MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC d.o.o. Sjedište i poslovna adresa: Težačka 13, 21276 Vrgorac Naziv registra i registarski broj: registar Trgovačkog suda u Splitu pod MBS:060027655, EUID:HRSR.060027655 OIB: 28128148322, Odgovorna osoba: Neven Pivac, član uprave

Temeljni kapital: 34.425.330,00 eura, uplaćen u cijelosti · Član uprave: Neven Pivac

TELEFON:	FAX:	WEB:	MBS:	ŽIRO RAČUN:
centrala (021) 674 - 433 skladište	(021) 674 - 477	www.pivac.hr	060027655 Trgovački sud Split	Erste & Steiermärkische bank d.d. HR7124020061100066535 OTP banka d.d. HR4924070001100305964



MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC d.o.o. Težačka 13, 21276 Vrgorac OIB: 28128148322

3. Prelazak praga od 5 % je posljedica:

Kupnje izvršene putem Zagrebačke burze d.d. (ZSE) dana 04.08.2023. godine.

4. Isprava na temelju kojeg se prelazi prag od 5 %:

Trgovanje na uređenom tržištu – kupnja na Zagrebačkoj burzi (ZSE) dana 04.08.2023. godine

5. Datum kada je prijeđen prag od 5 %:

04.08.2023.

6. Podatak o broju stečenih dionica – glasačkih prava na temelju kojih se prelazi prag od 5 %:

u apsolutnom iznosu 3.754 dionice, u relativnom iznosu 0,05 %

7. Ukupan broj Glasačkih prava nakon 04.08.2023.

u apsolutnom iznosu 358.450 dionica, u relativnom iznosu 5,03 %

S poštovanjem,

Za Stjecatelja:

Član Uprave: Neven Pivac MESNA INDUSTRIJA RACA PIVAC d.o.o. RGORAC, Težačka 13

Temeljni kapital: 34.425.330,00 eura, uplaćen u cijelosti · Član uprave: Neven Pivac

TELEFON:	FAX:	WEB:	MBS:	ŽIRO RAČUN:
centrala (021) 674 - 433 skladište	(021) 674 - 477	www.pivac.hr	060027655 Trgovački sud Split	Erste & Steiermärkische bank d.d. HR7124020061100066535 OTP banka d.d. HR4924070001100305964